
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2023 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 14 ust.15, art. 50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Uchwały  

Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dmosin na 2023 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6686



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

w złotych 

 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 7,35 0,00 34,80 42,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
7,35 0,00 34,80 42,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 34,80 34,80 

758 
  

Różne rozliczenia 5 601 781,00 0,00 14 664,00 5 616 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 601 781,00 0,00 14 664,00 5 616 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 14 664,00 14 664,00 

852 
  

Pomoc społeczna 274 404,00 0,00 12 869,00 287 273,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6686



    
274 404,00 0,00 12 869,00 287 273,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 361,00 0,00 12 869,00 35 230,00 

Strona 1 z 2 
 

bieżące razem: 17 995 505,00 0,00 27 567,80 18 023 072,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 206 975,00 0,00 0,00 10 206 975,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 0,00 2 626 500,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 954 603,00 0,00 0,00 1 954 603,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 157 083,00 0,00 27 567,80 30 184 650,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 0,00 2 626 500,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6686



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 403 755,34 3 372 599,34 3 136 508,34 2 638 890,00 497 618,34 0,00 161 000,00 75 091,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 403 790,14 3 372 634,14 3 136 543,14 2 638 924,80 497 618,34 0,00 161 000,00 75 091,00 0,00 0,00 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 92 406,34 92 406,34 91 406,34 65 000,00 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 441,14 92 441,14 91 441,14 65 034,80 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 034,80 65 034,80 65 034,80 65 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 56 030,00 56 030,00 56 030,00 0,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 695,00 -27 695,00 -27 695,00 0,00 -27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 335,00 28 335,00 28 335,00 0,00 28 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 55 925,00 55 925,00 55 925,00 0,00 55 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 695,00 -27 695,00 -27 695,00 0,00 -27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 55 925,00 55 925,00 55 925,00 0,00 55 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 695,00 -27 695,00 -27 695,00 0,00 -27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 996 131,43 6 996 131,43 6 563 981,75 5 452 658,29 1 111 323,46 232 996,20 199 153,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 664,00 14 664,00 14 664,00 13 131,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 010 795,43 7 010 795,43 6 578 645,75 5 465 789,29 1 112 856,46 232 996,20 199 153,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 992 330,33 4 992 330,33 4 826 318,25 4 308 524,21 517 794,04 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 131,00 13 131,00 13 131,00 13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 005 461,33 5 005 461,33 4 839 449,25 4 321 655,21 517 794,04 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6686



 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 

przed zmianą 4 308 524,21 4 308 524,21 4 308 524,21 4 308 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 131,00 13 131,00 13 131,00 13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 321 655,21 4 321 655,21 4 321 655,21 4 321 655,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 416 860,00 416 860,00 416 860,00 66 860,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 393,00 418 393,00 418 393,00 66 860,00 351 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 533,00 351 533,00 351 533,00 0,00 351 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                    

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 002 331,51 1 002 331,51 737 522,91 287 364,00 450 158,91 11 940,00 252 868,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 200,51 1 015 200,51 737 522,91 287 364,00 450 158,91 11 940,00 265 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 22 481,00 22 481,00 220,00 0,00 220,00 0,00 22 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 350,00 35 350,00 220,00 0,00 220,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 

przed zmianą 22 261,00 22 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 130,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 459 411,69 2 415 796,69 2 400 075,69 129 916,00 2 270 159,69 15 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 4 043 615,00 4 043 615,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 695,00 27 695,00 27 695,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 487 106,69 2 443 491,69 2 427 770,69 129 916,00 2 297 854,69 15 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 4 043 615,00 4 043 615,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 10 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 695,00 27 695,00 27 695,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 195,00 71 195,00 71 195,00 10 000,00 61 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6686



 

  
1100 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 695,00 27 695,00 27 695,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 195,00 61 195,00 61 195,00 0,00 61 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 683 470,42 17 299 724,42 15 506 654,14 8 798 919,85 6 707 734,29 587 936,20 930 043,08 75 091,00 0,00 200 000,00 13 383 746,00 13 383 746,00 3 361 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 695,00 -27 695,00 -27 695,00 0,00 -27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 262,80 55 262,80 42 393,80 13 165,80 29 228,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 711 038,22 17 327 292,22 15 521 352,94 8 812 085,65 6 709 267,29 587 936,20 942 912,08 75 091,00 0,00 200 000,00 13 383 746,00 13 383 746,00 3 361 156,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 954 603,00 1 954 603,00 307 566,38 276 029,41 31 536,97 0,00 1 647 036,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 603,00 1 954 603,00 307 566,38 276 029,41 31 536,97 0,00 1 647 036,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6686


		2024-08-23T12:08:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




